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CELLULAR Expert Lift. NIVEA CELLULAR Epigenetics, Reisegriffen und Geschenkpackungen sind von

dieser Aktion ausgeschlossen. Nicht mit anderen dm-Aktionen kombinierbar. Produkt einfach

aus dem Regal nehmen oder in den Warenkorb legen, Vorteil wird automatisch abgezogen. Keine ’\
Barauszahlung maglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen

von Beiersdorf kombinierbar. Vervielféltigungen und Verdffentlichungen sind nicht gestattet.

Aktionszeitraum: 1.11.-30.1.2025. HIER BIN ICH MENSCH

NIVEA CELLULAR Expert Lift Multi-Effekt Anti-Age Tagespflege: *In vitro filr Bakuchiel nachgewiesen. H ' E R KAU F lCH E\“

1Die Aktion gilt nur fiir die Tages- und Nachtpflegen der NIVEA Serien CELLULAR Expert Filler und m



/(undenmonitor®

Deutschland

Wir sind Kundenliebling 2025

Dartiber freuen wir uns sehr. Auch dieses Jahr wurden wir wieder zum
beliebtesten Drogeriemarkt’ gewdhlt. Dafiir bedanken wir uns ganz
herzlich. Bei unseren Kundinnen und Kunden sowie allen Mitarbeitenden.

dm
g

*Laut bundesweiter Verbraucherumfrage des WIER BIN ICH MENSCH "
Kundenmonitor Deutschland. HIER KAUF ICH e\



Was gibt’s Neues
bei dm?

2,75¢€ 3,95€

150 ml (19,75€ je 1)

(18,33€ je 11)
8,45€ YA~

100 ml
(84,50€ je 11)

1,65€

40g
(41,25€ je 1kg)

Derma
Control

3,75¢€

jellg

) (340,91€ je 1kg)

* DE Nummer 1 Trockenshampoo-Marke. Basierend
auf den Daten zum Trockenshampoo-Umsatz.

Pures Hyaluron 4 E
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= alverde
@ | 3
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Kneipp Nivea alverde NATURKOSMETIK Batiste Sportness
Massagedl Deospray Puder Trockenshampoo Wheynachtsmann
Du & Ich Derma Control Blurring und Banana Baking Soft Cashmere und All in One

Geschenke
fur die Haut

NEU

3 52§€ 4)95€

(7,90€ je 11) 3% 100 ml
’ (16,50€ je 10)

.

am
NoPlanclB
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Fm'
forest, flll

HandCrearm, Showertel & BodyLotion

D e vy
vt & bt

Druckfarbe ist mineraldlfrei und bis zu 80 % auf

farbe ist mineralolfrei und bis zu 80% auf Basis
Basis nachwachsender Rohstoffe.

nachwachsender Rohstoffe,
Diese Verpackung ist recycelbar. Der Karton

'Diese Verpackung ist recycelbar. Der Karton
besteht aus 90% Recycling-Material. Die Druck-
besteht aus 90 % Recycling-Material. Die

y

|
F—
treaclemoon No Planet B alverde MEN alverde NATURKOSMETIK

Pflegedusche Geschenkset, 3-teilig Geschenkset, 3-teilig Geschenkset, 3-teilig
forest glow Orangenschalen & Kokosbliten* Duschgel, 3 Sorten* Sanfte Pflege*

*Mur fir kurze Zeit, solange der Vorrat reicht.



dm-drogerie markt GmbH + Co. KG - Am dm-Platz 1 - 76227 Karlsruhe

FOTO

Glucksmomente erleben
An Weihnachten und jeden Tag

Versandkostenfrei
bei Lieferung
in Deinen dm-Markt

Fotokalender

ab 7,95 €*

|

Unsere Abeuteper

Fotobuch —
(A4, hoch)

9,95 €*

Fototasse

N ab 5,95€*

Paradies FOTOBUCH
- o

=

W\ER BIN ICH MENSCH

e gelten inkl. MwSt. ul dglVe ndkosten gem. Preisliste auf

Ertp acies de, Bei Lefen ung in Deinen dm-Markt fallen keine Versary sl HIER KAUF ICH E\“



Kleine Helfer fur leckere Ideen

1,75€

3409
(5,15€ je 1kq)

Profissimo Profissimo dmBio
Backmatte Teigschaber Fruchtaufstrich
aus Silikon aus Silikon Hagebutte

SiiBe Auszeit
fur GroB & Klein

1,95€

100g
(19,50 € je 1kg)

1,85€

235ml
(7,87€ je 1)

.7 ==

v

6,95€

2009
(34,75 € je 1kq)
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oatsome Oatly NOT GUILTY
Haselnussmus, Trinkfertiger Kaffee  Fruchtgummi
Golden Hazel, Cappuccino Club Tropical

Feelgood Spread

1,25€

1.000g
(1,25€ je 1kg)

Dinkel
Vollkornmehl

OKO-Kontrollstelle: FR-BIO-01;

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
'Aus konzentriertem Apfelsaft.

MARKE [E3
von dm

1,65€

250 ml

1,95€

4x 8g =329
(60,94€ je 1kg)

¥ AGAVEN
DICKSAFT, | §

% 2s0m

«» BOURBON
VANILLEZUCKER

it 703 Bomrbon—Lesnitle
@,

dmBio
Bourbon
Vanillezucker

dmBio
Agavendicksaft

Doppeldecker-Platzchen
Nussiger Geschmack mit fruchtiger
Note: Unser Platzchenvorschlag

fur diesen Winter ist vegan und
einfach richtig lecker.

awne Hagebutten-

OKO-Kontrollstelle: DE-OKO-007



Gutschein,

gut schenken:
unsere dm-
Geschenkkarte

Das Guthaben,
das anderen eine
Freude macht

EEEEEEEEEEEEEEEE
HHHHHHHHHHHHHH

Die dm-Geschenkkarte ist nur fiir von dm-drogerie markt



Von Dir fiir Deine Liebsten

Verschenke bis Weihnachten an jedem Tag kleine Freuden: Indimduell gestaltbar
mit einem individuellen Foto-Adventskalender oder Passgenaue Collage an
einem selbst gebastelten Kalender. Bei uns findest Du den dm-Fototerminals unter
jede Menge Geschenkideen fir jedes Alter. Schau dafiir _DIY-Fotozubehdr” drucken
gern vorbei auf

oder beigelegte Vorlage mit
eigenen Zeichnungen,

Spriichen und Wiinschen
personalisieren.

MARKE [}
von dm
0 ) 9 5 € MARKEN £Q
von
20ml
(47,50€ je 11)

0,85

30ml
(28,33€ je 1))

0,75€

2,55€ (18 75€ e 1)

@k
wf-f‘: 3x13g9=39g
@y (65,38€ je 1kg)

recycelbar. Die Tube besteht
aus mind. 60% Recycling
Material (ohne Verschluss).

r
'Diese Verpackung ist

INur fiir kurze Zeit, solange der Vorrat reicht.
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alverde NATURKOSMETIK  alverde NATURKOSMETIK ~“ul = §52
Haarmaske Feuchtigkeit Intensiv Handcreme @ Lg €20
Hyaluron & Bio-Aloe Vera Bio-Granatapfel D& 2 kT g =
Bio-Karitébutter WD ®RaE
=) & = o
KoRo SauBér Paradies
Nut Butter Cups  Schaumbad Foto-Adventskalender 20 x 30cm
Salted Pistachio ~ Trdum-schon In 2 Designs erhaltlich

= dm-App

servicecenter@dm.de

0800 365 86 33

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG
ServiceCenter
Am dm-Platz 1, 76227 Karlsruhe

ET 5.112025
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